
 

 

 

株式会社 フジドリームエアラインズ 

信州まつもと空港就航後ご利用者様 10万人を達成 
 

2011 年 9 月 15 日 

 

 

 

 株式会社フジドリームエアラインズ（略称：FDA、本社：静岡県静岡市、代表取締役社長：鈴木 与平）は、

本日、信州まつもと空港にて、ご利用者様 10 万人達成記念セレモニーを執り行いました。 

 

 FDA は 2010 年 6 月 1 日より信州まつもと空港に就航し、松本＝札幌線、松本＝福岡線をそれぞれ毎

日 1 往復運航しておりますが、本日の松本発-札幌行 FDA211 便にて、10 万人目となるお客様（北海道

恵庭市からお越しのご家族）をお迎えいたしました。就航後約 1 年 3 ヶ月での達成となります。 

 

 記念セレモニーでは、多数のお客様、ご来賓が見守る中、ご利用者様 10 万人達成を祝してくす玉割が

行われ、10 万人目のお客様に航空券等の記念品を贈呈いたしました。 

 

 
「信州まつもと空港ＦＤＡ就航以後利用者 10 万人達成記念セレモニー」 

主催（長野県、松本市、塩尻市、信州まつもと空港利用促進協議会、信州まつもと空港地元利用促進協議会、㈱フジドリームエアラインズ） 

 

 

 わたくしたちFDAでは、万全な安全運航体制の下、お客様にご満足頂ける航空輸送サービスをご提供して

まいります。引き続きみなさまの温かいご支援を賜りますよう、よろしくお願いし申し上げます。 

 

以上 
 

  


